*[Faint, illegible text from the reverse side of the page, visible through the paper.]*

# PRORECTOR ACADEMIAE IENENSIS IO. REINHARDVS RVSIVS,

SACRARVM ATQVE ORIENTALIVM RELIQUARVM LINGVARVM PROFESSOR PBLICVS ORDINARIVS,  
CVM PROFESSORIBVS RELIQV  
S. D.  
CIVIBVS.

Raditum litterarum monumentis, praecipue a grauissimo historiarum ac antiquitatum auctore TITO LIVIO PATAVINO fuit, quod SALVTI templum bello Samnitico Iunius Bubulcus civil voverit idem- que locauerit censo; dictator vero solemnem iuris ritu ac ceremoniis fuissei dedicationem. SALVS enim dea erat romanorum, a qua florenter rerum statum petebant, cuius & nummi ac moneta, quae SALVS PBLICISA prae se habent, faciunt mentionem. CARISSIMI CIVES! nos veriori exacte christiana religione academiam nostram templum SALVTI dedicatum colimus, quae cum litterarum domiciliis, mularum ac gratiarum virtutemque fit faciarum, pro officiorum ratione in eo studia quaeris, omnes curas atque opera collocamus, ut ad immortalis aeternae dei gloriam quodvis referatur, ac PBLICISA SALVS, siue ad res sacras, siue cuius praesertim valeatque, conferatur atque insigni capiat incrementa. ea enim litterarum dignitas est, ut saluberrimos fructus, immo praedium quoddam ad fidem rerum publicarum adeoque et propriam salutem & stabilitatem adferre possint. quam in rem, non officio nobis SALVTIS causa defimus, operarum nostrarum indicem publicamus viamque vobis aperimus, qua mentem litteris excolere vosque ad SALVTEM PBLICAM seruandam stabilendamque artos reddere possitis. agite igitur atque occasione tam commodam, tam opportunitatem minus negligeris. P. P. sub acad, fig. d. XXX. april. M D C CC XIIIII.

## CATALOGVS LECTIONVM AESTIARVM.

IN FACVLTATE THEOLOGICA.

**IOAN. FRANCISCVS BVDEVS**, Theol. D. & P. P. O. producta in recitationibus publicis ad inueni introductione ad epistolam Pauli apostoli, se accingit ad eu- angelium Iudaei Ioannis, idque ea ratione enarrabit, ut & verum ac genuinum sensum eruat ediditque diligenter, harmonia simul cum illis euangelii habitis habeat ratione, & dogmata, ea cumprius versus Christi diuinitas aduertitur, euoluit, & ab antirritariorum cauillationibus vindicet, nec praetermittat, quae ad vitam re- de introducendam aliquid conferunt. Idque ager hora III. ad IV. pomeridianam. Privatim & quidem hora IX. ad X. theologiam polemicam, prout cum dogmatica coniungenda est, eidemque inseruit, tradit, ad ductum introductionis historico- theologicae ad praecipuas de religione controversias, quae praepropem v. C. IOAN. GEORGIVS VVALCHIVS publice exponet luci. Porro hora X. ad XI. & quibusdam diebus V. ad VI. pomeridiana enim theologiae partem, quae de iuris- prudentia diuina sine vniuersalibus praecipit, secundum institutiones suas theologiae mo- ralis explicabit, vniuersamque adeo theologiae castissimam exhibebit. Continuabit etiam lectiones in historiam ecclesiasticam recentissimam, die Mercurii hora X. ad XI. & Saturni hora IX. ad X. & prout huc vsque fecit, praesertim singula praecipua scripta, quae nostra aetate producent, & theologiae cultoribus illis esse postulat recentibus. Tandem & in aetiis exponendo epistolam ad Romanos, & cuncta ad fidei viraque praxin referendo, more consueto perget.

**IOH. ANDR. DANZ**, Th. D. & P. publicae ab hora XI. occupatur adhuc in Proverbiae Solomonis explicandis, circa finem Cap. XI. desudans. Privatim Deo clementer annuente, examen inseruit Catechesis Iudeorum לומד לדבר ארבעה עשר אברהם יגאל exarat, & denuo haud ita pridem de nouo recense: in id postissimum incutitur, ut modernorum genitiss illius diffundit praecipue & V. T. ac isophorum Scriptis, pro virili redarguat.

**IESAIAS FRIDERICVS VVLESSERBORN**, valetudine nunc per gratiam DEI a morbo confirmata, in praedictionibus publicis opto coeptum, in excutiendis cum Pontificis controversiis, praesertim, nos etiam, quos tentant nonnulli, conciliandis modis ad normam scripturam exigit, nos tamen ecclesiam ab illo rum aculationibus malefice vindicabit. Privatim, in productione theologiae cultorum gratiam, examinatur, ad Baieri ductum, aperit collegium, atque in eo hunc ferat ordinem, ut in singularibus theologiae dogmaticae thesibus, harum probationes solidas, ac grauiore adferatur objectiones, diligenter inquiratur, animique haesitantium corroboretur.

### IVRIDICARVM.

**IO. PHILIPPVS SEVOGTIVS**, D. quamprius expeditur, quae definitas adhuc renore fuerunt, institutum, iam antehac significatum, diuina op- pugnabit, nullam non rationem inueniat, qua studiosi iuuentutis inseruit praefectibus.

**CHRISTIANVS VVLDVOGELVS**, J. C. Si Deus viros reformidat, Lectio- nes tam publicas, quam priuatas designabit, interea quoque conuoluto Studio- siorum promovere fedulo allaborabit.

**GVIL. HIERONYMVS BRVCKERVS**, D. Varios Juris Processus hoc semel silio publice tradet, nec priuatis desit opera suam expectentibus.

**IOH. BERNHARDVS STUÏF**, D. Patrem Pandectarum priorem, publice explicabit Synagmati Juris Civilis B. Struui fecuntur ordinem. Privatim collegii, in quibus occupatus, absoluet, quibus praesertim, duos pollulantibus aufpicabitur.

**IO. CHRISTIANVS SCHRÖTER**, D. Praelectiones institutionum imperi- alium tenent aufpicabitur, coeterisque iuris partibus, quantum negotia ferat, incumbet.

**BVCARD GOTTFELD STRVVE**, D. publice ab hora I ad II Historiam Iuris Pblivae tradet. Ipsum vero Iuris Pblivae praedictam ab hora XI ad XII exponet.

**CASAR ACHATIVS BECKVVS**, D. Publicarum Lectionum, quod restat, pensum diligenter conficit. Privatim singulas Iurisperdentiae partes iusto ordine explicare praecipit, vultumque opto hoc modo temperat, ut neque prolixitas fa- fidio, neque breuitas fraudi ac suspensio esse cuiquam debeat. Tractationes vero seriem ita inducet, ut ad quidem semel, hora X. ad XI. praesentia generali ad stu- dium iuris introductione, eiusque per principia didendi ratione, in Historia Iuris

Romano-Germanici, itaque in praecipuis Juris Naturae & Gentium fundamentis, occupetur. Hora autem postmeridiana III. IV. institutiones Iustinianae ac antiquitatum Romanis explanabit, earumque in hinc Germaniae vim monstrabit. De cetero cum selectissimis quibusdam Auditoribus tandem examinandis ac disputando repetit.

### MEDICARVM.

**IO. HADRIANVS SEVOGTIVS**, D. explicabit publice chemiam, prout cum privatum aetiam, nec disputaturus sua officio denegabit.

**IO. ADOLPHVS WEDELIVS**, D. Publicis lectionibus ab soluit Pharmaciae partem, de praeparatione medicamentorum agentem, hinc fatum ad alteram perget, quae est Compositio Medicamentorum, vbi omnia ad praxin modernam & selectam dirigit. Privatim Cognitionem & Curationem Februm, vbi affectuum Capitis, vel aliorum, prout id commodum Dnn. Communitioribus vi- lum facit, exhibebit.

**IO. IAC. FICKIVS**, D. Finitis Chirurgici & pathologico femiotici lectio- nibus, progressur ad Botanicas. Atque Chymiam & Pharmacia simul pri- vatim docere, & praecipua praefecturus illustrat edit.

**HERMANNVS FRIDERICVS TEICHMEYER**, D. Publice haec tunc in An- thropologica lectionibus defraudat in quibus, sedulo perget: His autem finitur, ad characteribus plantarum agere silio praefecturus. Privatim vero Medicinam Legalem & Elementa Medica ad ductum Theoreticum Beati Weddelli incolebit.

**SIMON PAVLVS HILSCHER**, D. & P. P. O. publice in expositione affe- ctuum multivium strenue perget: qua traditione absoluta celesterrimi Friedrici Hoffmanni medicinae rationalis systematicae Tomi prius Sed. II. de vita & sanitae per (librem diatam conservanda, explicabit. Privatim docet praxin speciem, aetio- logicam & psychologicam, haecque fiscalis, vel examinando, vbi disputando, auditoribus suis inculcare satagat.

### PHILOSOPHICARVM.

**IOH. ANDR. DANZ**, Iur. Jacr. ac Oriens, P. P. Senior, duabus per septima- nam horis, tempore furius definitio & diebus alteris, publice occupabit vni- apparentibus reliquorum librorum Socraticis conciliandis, ac literis in IVP exami- nis contra Mareurorum VP defendendis. Domi desiderio Communitio- nis inseruit, siue librum biblicum explicandis, elegit; siue Aristotelis Judicium, vel ad ductum Thomae Goodwinii Ritui eiusdem, Et ceteralibus, vel ordinem libro- rum N. T. & celeberrimi Iudeorum scriptis illustrandis; siue etiam aliquem ex Commentariis Rabbinorum praeslegendum exponatur.

**BVCARD GOTTFELD STRVVE**, D. publice ab hora V ad VI Historiam Leopoldi: Privatim curis ab hora II ad III Cincium Prudentiam, per exempla Hi- storica, ab hora IV ad V vniuersalem Historiam pragmatico more exponet.